
Strana 1 z 3

CENOVÁ NABÍDKA
Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0112-2019-6

Oprava střešní krytiny budovy, vstupní terasy, atiky a oprava omítek SO č. 402 Letiště Čáslav Počet listů: 3

Oprava střešní krytiny budovy

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem

1 712 712300841 m2

2 712 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2

3 111 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,330

4 712 712320932. m2

5 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy plnoplošně přitavenými m2

6 pás asfaltový modifikovaný podkladní tl. 3 mm na různé povrchy m2

7 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2

8 628 62852256 m2

9 712 712911911. Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, odstranění lepenky z ústí kus 10,000

10 712 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu - dodávka a montáž m 150,200

11 712 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 11,735

12 764 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 2,000

13 764 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 150,200

14 764 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 150,200

15 764 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 1,800

16 764 764204109 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm m 150,200

17 138 13880103 plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat m2 144,500

18 764 764205146 Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš přes 400 mm kus 4,000

19 764 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,499

20 765 765135013. Montáž střešních výlezů plochy do 1,0m2 kus 2,000

21 591 59164622. výlez na střechu plast 60x900mm kus 2,000

22 765 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,012

Množství
celkem

Cena
jednotková

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a
očištěním 1 098,480

1 098,480

Provedení údržby povlakové krytiny do 10°, proříznutí a přilepení stávajících boulí, zbroušení
a seříznutí vyšších nerovností 1 098,480

1 098,480

1 263,252

1 098,480

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální
hrubozrnný posyp 1 263,252



Strana 2 z 3

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

23 soub. 1,000

24 Provedení a vystavení kladné revizní zprávy hromosvodné soustavy 3 paré soub. 1,000

25 Přesun kovového odpadu na dvůr SPS soub. 1,000

26 Úklid staveniště soub. 1,000

Oprava střešní krytiny vstupní terasy

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem

27 712 712300841 m2 172,840

28 712 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 172,840

29 111 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,052

30 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy plnoplošně přitavenými m2 200,615

31 pás asfaltový modifikovaný podkladní tl. 3 mm na různé povrchy m2 230,707

32 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 200,615

33 628 62852256 m2 230,707

34 712 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu - dodávka a montáž m 55,550

35 712 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 2,138

36 764 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 55,550

37 764 764204105 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm m 55,550

38 138 13880103 plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat m2 22,220

39 764 764205145 Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400 mm kus 2,000

40 764 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,077

41 Demontáž a zpětná montáž ozvučení osazeného na oplechování atiky kus 3,000

42 soub. 1,000

43 Provedení a vystavení kladné revizní zprávy hromosvodné soustavy 3 paré soub. 1,000

44 Přesun kovového odpadu na dvůr SPS soub. 1,000

45 Úklid staveniště soub. 1,000

Demontáž a zpětná montáž hromosvodné soustavy střechy velikosti cca 55 x 20 m (mřížová
jímací soustava, uložena na podpěrách, doplněná náhodnými jímači - plechový okraj střechy,
zhotovena z typizovaného materiálu drátu FeZn 8 mm)

Množství
celkem

Cena
jednotková

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a
očištěním

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální
hrubozrnný posyp

Demontáž a zpětná montáž hromosvodné soustavy střechy velikosti cca 13 x 15,5 m
(mřížová jímací soustava, uložena na podpěrách, doplněná náhodnými jímači - plechový
okraj střechy, zhotovena z typizovaného materiálu drátu FeZn 8 mm)



Strana 3 z 3

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

Oprava omítek

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem

46 011 621381021 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 56,200

47 003 949101111 m2 187,370

48 003 949101112 m2 126,560

49 013 978035113 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 30% m2 187,370

50 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,209

51 783 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 299,168

52 783 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 299,168

53 783 783826301 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek m2 299,168

54 783 783896303 m2 299,168

55 Zakrytí sloupů terasy zakrývací folií (12x sloup 60x60 cm) dodávka a montáž soub. 1,000

56 Odvoz suti vč. skládkovného soub. 1,000

57 Úklid staveniště soub. 1,000

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 21 %

Množství
celkem

Cena
jednotková

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
150 kg/m2

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v
odstínu světlém

644 000,00

135 240,00

779 240,00


